
Oppikurssit ovat vapaat kaikille 
ja pannaan toimeen osaston 
koushuoneessa kaksi kertaa 

fkosa. nim. tiistaina ja perjantaina. 
Ensimäisestä opintoillasta ilmoit

.iin avatuksi sen verran että ka­
ko- tavannut pääsivät hiljalleen kui­
vu- kemaan kuudennelta kadulta i- 

tään päin «aina 37 die kadulle as­
ti. funakulkn rautatiellä on tu­
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— Kotiattilon kenraaliharjoi­
tukset kello 7 :30. Kuliisimiesten 
saavuttava kello 7. Kuiskari mu 
kaan. Miesköörin jäseniä pyy­
detään saapumaan lisäväeksi. — 
Kaikkien saavuttava ajoissa.

------------t -----------

— Muistakaapa kaikki kansa- 
kuspaperia hakevat saapua |änä 
perjantai-iltana suomalaiselle so­
sialisti osaston haalille ‘kello 7: 
tä. Siellä pidetään kaikille vapaat 
kurssit kansalaistuttamislaista.

— Lähes kuusikymmentä kor­
keakoulun oppilasta oli eilen pois­
sa koulusta kulkuvälineiden puut­
teen vuoksi.

— Vanhus kuollut. Peter Li- 
vetz kuoli Astoriassa keskiviikko­
aamuna, 82 vuotiaana. Vainaja 
öli Dalihan, W ash., asukas.

Kierto-oikeus kokoontuu uu­
delleen Astoriassa maanantaina, 
jolloin valamiehistöt ovat haas­
tettu kok'Xintumaan oikeustalolle

— Isaac Laurila-vainajan pe­
sänhoitajan lopullinen tilitys on 
asetettu tarkastettavaksi täkäläi­
sessä oikeulaitoksessa. helmik. 25 
P-

— Astorian työväestön keskus-
neuvosto kokouksessaan tiistai- 
iltana m. m. päätti antaa kanna­
tuksensa lakimies A. W . Nor- 
bladille kierto-oikeuden tuoma­
riksi.

— John Quick-niminen tämän 
maalainen kuoli Astoriassa keski­
viikko-aamuna. Vainaja oli noin 
'45 vuotias ja ollut sotaviraston 
palveluksessa Port Stevensillä. 
Hänen sukulaisensa asuvat Mich­
iganin valtiossa.

— Omistusoikeus ratkaistu. 
Emil Knutsonin ja muiden nos­
tama oikeusjuttu E. T. M et är­
tyä ja muita vastaan omistusoi­
keudesta erääseen maakappalee- 
seen, ratkaistiin eilen täkäläises­
sä kierto-oikeudessa Knutsonin 
hyväksi.

— Juna tarttui lumeen Clatsop
kauntissa. Astorian ja Fort 
Stevensin väliä kulkeva paikallis­
juna tarttui eilen lumeen lähellä 
Elavelia ja täytyi lunta luoda 
radalta pois ennenkuin juna pääsi 
jatkamaan matkaansa. Juna 
myöhästyi 50 minnuuttia.

— Astorialainen tyttö kuollut. 
Yhdeksäntoista vuotias Miss (¡ra­
ce Ethel Miller kuoli eilen koto­
naan Commercial ja 12:s.a katu­
jen kulmassa pitkällisen sairau­
den jälkeen Vainaja oli synty­
nyt ja kasvanut .Astoriassa. Hän­
tä jäi suremaan äiti ja isä sekä 
yksi velimies ja yksi sisar.

— Se kansalaistuttamiskokous 
pidetään klupin talolla tänä ¡Tta- 
na? Kaikkien, jotka haluavat 
päässä osalliseksi oppikursseista 
kansalaisoikeuksien saamiseksi, 
olisi välttämättä saavuttava. Ko­
kous. pidetään osaston kokous­
huoneessa. Kokouksessa pääte­
tään valmistavista toimenpiteistä 
kurssien aikaansaamiseksi.
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— Sakotettu väkijuomien naut­
timisesta. Nuorukaista, jonka po 
lii-imiehet Carlson ja Howard 
vangitsivat keskiviikko-aamuna, 
svvtettynä liiallisesta väkijuomi­
en nauttimisesta, sakotettiin ei­
len väkijuomien nauttimisesta S.s. vuosikokouksessa. 
Hänen päätettiin päässeen osalli­
seksi “märän aikakauden jätteis­
tä”. joten ketään ci tulla syyttä­
mään väkijuomien myymisestä 
hänelle.

tunevat toimeenpanijat tuonnein-1 pahtunut melkein säännöllisesti 
lumen paljoudesta huolimatta.
. Kaikki kaupungin koidut täy- 
tvi sulkea keskiviikkona puolen

pana.
Tov. Willim Pcttersonille Su- 

perioriin. W is., päätettiin lähet
taa valtakirja edustaa Astorian o 
sastoa Tvm ies Kustannusyhtiön 

Reivo, Nie-!

(päivän jälkeen, mutta avattiin 
uudelleen eilen aamulla.

Ympäristön metsissä ja vuo­
ristoissa ilmoitetaan olevan lunta

mela ja  Terho valittiin \a.mi> a- enemmän kuin kaupungissa.
i Kaikista merkeistä päättäen lumi 
j tulee pysymään maassa jonkun

maan evästyksiä
( Hettiin esille uutena asiana ia

— Tästälähtien tulen toimi­
maan tilausten kerääiänä Grand 
Union Tea ja kahviliikkeelle As­
toriassa ja ympäristöllä. On saa­
tavana myöskin kaikenlaisia 
inausteaineita, raisia (rice), saip­
puaa, vanillaa. y. m. pientä tava­
raa C. Leino.

— Poliisimiehet Howard ja 
Carlson vangitsivat varhain tois-, 
sa-aamuna erään nuoren miehen 
juopuneihin 12 ja Commercial k 1- 
tujen kulmasta. Nuorukainen 
vapautui $20 «akuulla. Takuut 
ovat nousseet sen jälkeen kun 
kieltolaki astui voimaan, nim. 
juopumistapaiKsissa. Monen työt 
tömän työläisen ilmoitetaan tä­
män taken aikana olleen pakoi 
tetun suoranaisesti etsimään 'kän­
ni ngin vankilasta turvaa ja suo­
jaa ankaril.a pakkasilta, joten 
tässäkin suhteessa Astoria alkaa 
m a tk ¡maa n su u rkaupu nkeja.

juteltiin laajalti seka moiiipuoli- j aikaa, joten ympäristön tukki- 
sesti toimenpiteistä, joihin voi- ( kämpät m. m. tulevat olemaan
täisiin rvhtvä osaston jäsenmaa-■ seisauksissa pitemmän aikaa kun 
rän kohottamiseksi ja yleisen toi- joulujuhlien tienoissa arveltiin.

1 ’oliisi virasto keskiviikko-aa­
muna heti velvoitti kaikki liike- 

kadun var- 
puhdista-

seen ja yleisen toiminnan lamaan , maan lumen pois katukäytäviltä 
Uimiseen. Asian lopullinen kä-1 hikehuoneittensa edustalta. n

minnan elvyttämiseksi sekä niistä 
moninaisista svista ja vaikutti-
mistä, jotka ovat olleet tekijöinä miehet Commercial k 
osaston jäsenmäärän . alenemi- rella keskikaupungilla

sittely sekä varsinaisten päätös­
ten tekeminen asian suhteen jäi 
kuitenkin seuraaviin kokouksiin.

—- Astorian satamakomissioni 
oikeutettu harjoittamaan laivalii­
kennettä. Oregonin valtion yli­
oikeus Salemissa päätti tiistaina 
täkäläisen piirilakimiehen. C. W . 
Mullinsin valtion puolesta nosta­
man oikeusjutun Astorian sata- 
inakomissionia vastaan tekemäl­
lä päätöksen, .jonka perusteella sa 
tamakoniissioni julistetaan voi­
massa olevien valtion lakien mu­

tkaan olevan oikeutetun harjoitta­
maan laivaliikennettä matkusta-1 Vaatii 
jien sekä rahtitavaran kuljettami­
seksi. Piirilakimies nosti oikeus­
jutun satamakomissionia vastaan 
tarkoituksella saada oikeuslaitok­
sessa ratkaisuiksi asianmukaisel­
la tavalla, josko Astorian satama- 
komissioni. jonka valvontian-alai- 
setia Astoriaan hiljattain raken­
nettu kunnallislaiturikin on. on 
oikeutettu alottamaan laivaliiken­
teen Astorian ja Coluinhian joki­
varsilla olevien satamien välillä, 
kuten on aikomus. Mullins pa­
ni jutun alulle “ystävällisessä” 
tarkoituksessa, mutta Columbian 
jokivarsilla liikennettä harjoitta­
vat rautatieyhtiöt sekaantuivat 
juttuun ja tekivät kaikkensa sen 
lain kumoamiseksi perustuslaki- 
vastaisena, jonka perusteella ko­
missioni nyt kuitenkin sai mai­
nitun oikeuden. Satainakotnissi- 
önin sanotaan nyt voivan alottaa 
’aijotun laivaliikkeen harjoittami-i 
sensa ilman muita esteitä. Ko­
missioni aikoo si.ä varten ostaa 
höyrylaivan ja rakennuttaa muu­
tama suuria jokilauttoja.

Osaston „ erikoiskirjeenvaihta­
jaksi Toverile valittiin ennen'ko­
kouksen loppua tov. Väinö Riip­
pa.

— Lumituisku keskiviikkona
päättyi vasta iltapäivällä, jättäen- 
Astoria*/ kaupungin ja sitä ym­
päröivän mantereen lähes jalkaa 
paksun valkoisen luinivaipan 
peittoon. Katuvaunidiikenne kuu 
dennelta kadulta I'niontowniin 
ja Smith’s Pointin oli vie'lii ei­
lenkin täydellisesti seisauksissa. 
Eilen luotiin lunta puis raitiotiel­
tä sen verran että katuvaunut 
taasen tänä aamuna pääsivät kul­
kemaan Alienin kulmaan saakka 
länteen päin. Myöhemmin päi­
vällä keskiviikkona raitiotietä saa

o
liisivirasto on velvoitettu teke­
mään tämän määräyksen voi­
massa olevan kaupungin järjestys 
säännön perusteella. Liikemies, 
joka ei sitä noudata, on vastuun­
alainen hänen omaisuutensa koh- 

¡dalla tapahtuneista onnettomuuk­
sista.

Lämpömittari on viime öinä 
laskeutunut aina 22 asteeseen ylä 
puolelle nollan.

Albert Count, joka tunnottani 
ryösti llopland—Lakeport kyyti- 
vaunun tuomittiin keskiv. 29 p. 
jöuluk. V!kiah’issa, Cal. kymme­
neksi vuodeksi San Quentinin 
vankilaan.

Kovin myrsky 26 vuoteen rai­
vosi Californian rannikolla tiist. 
tammik. 4 p. Tuulen nopeus oli 
80 mailia tunnissa. Alvrskv on• * Isärkenyt laivalaitureita ja laivo­
ja. Höyrylaiva Iliggins’iltä, joka j 
lähti Mendocinosta tk. 2 p. huuh- » 
toi aallot kansilastin mereen, j 
vieden 140.000 jalkaa “lumberia". 
Näinä aikoina on satanut vet- i 
tä ja väliin rakeita. Ukkonen ' 
on myöskin jyrähdellyt melkein 
joka päivä.

Varas vangittu. Jouluk. 30 p .' 
vangitsi sheriffi P.yrnes Gust. 
Rönqttistin syyllisenä Irmulcos-I 
sa tapahtuneeseen. Irvine 
Muir komppanian puodin ryös­
töön. Yaras sai saaliikseen pien­
tä rahaa 27 doll. 29 senttiä.

“Humbuukia” on tullut tänne 
meille näyttämään “kivuton, ve­
retön ja veitset«»n haavalääkäri", 
tohtori llerrv. Hän on vuokran­
nut Redmens haalin, jossa hän 
joka . ilta antaa meille vapaita 
vaudeville ja elävien kuvien näy­
täntöjä. Isomman osan illasta ke­
huu itseään. Sanoo parantavansa 
umpisuolentulehduksenkin tun­
nissa ilman veitsen apua. kuu-

Suksiurheilijoitakin ilmoitetaan r,,ltden ,ja sokeuden viidessä ini- 
» nuutissa, svövän ja pitkällisteneilen ilmestyneen min.' neljännel 

letoista kadulle.
Kelkkamäessä on myös monella 

ollut paljon hauskaa, etenkin A- 
laineda kadulla Cniontovvnissa, 
jossa mäenlaskijoilla*on ollut täy 
dclbnen etuoikeus katuun, kun 
katuvaunu tai muukaan liikenne 
ei ollut häiritsemässä heidän ilo- 
aan — ja kun luntakin on niin 
' :»h va’ti.

1 Uutisia länsivaltioista ia Kanadasta I
“Columbuksen ritareita 

näyttämään ritarillisuuttaan.
Ottawa. Ont., tammik. 11 p.

Oregon Co- Operative
Mercantile A ss: n

127-129 10:s katu
ASTORIA, OREGON

• Ensiluokan LIHA-ja 
RUOKATAVARA-

KA UPPA
Ostamme ja myymme maanviljelystuotteita päivän hinnoilla 

Työläiset kannattakaa omia liikkeitänne.

Huom.! Meidän hintamme ovat oikeat ja yhtäläiset kaikille.

Täkäläisen 
tiu" kirkon 
( )’Corman 
lausui, että

intuuden s;y<ramen- 
pnppi tohtori John 
v ä r väy ssaarn a ssaa n 

Canadassa on eräs 
järjestö, jonka jäseniä pidetään
isänmaallisina, vaikka he todtlli- 
sutidessa ovat sangen vähässä 
määrässä käyneet tappelemaan 
Canadan puolesta. Tämä (anti- 
sosialistinen i järjestö kutsuu it­
seään nimellä Columbuksen rita­
rit. Jotta Canada saisi koottua 
määrätyn 5GG.GGG miestä tarvitsee 
se noin yhden neljännen osan 
koko maan asekuntoisesta väes.a 
värvätä rintamaan, arvioi pappi.

Tavaton pakkanen Canadassa.
\\ innibeg. Manitoba, tammik 

12 p. — Lämpömittarin osoittaes 
sa 42 astetta pakkasta, W innibeg 
värisi kylniimmässä ilmassa, mi­
tä täällä on ollut v uosiin.

BOWIE, B. C.

pukuhuoneena. Kolmelle eniten 
ääniä saaneelle jaetaan palkin­
not. yleisön ollessa palkintotuo-; siä 
marina. On sanomattakin sel­
vää. että jokainen, joka kynnel­
le kykenee, saapuu silloin juh­
liimme. Sellaisia pidetään ainoas­
taan kerran vuodessa. Siis 12 
p:nä helmik. tavataan lhmien 
mäskitansseissa.’’

naisten sekä miesten tautien pa-1 
rantaminen on hänelle vain lap­
sen leikkiä. Hän on puheistaan 
päättäen aivan uudenaikainen j 
“messias." Ihmettelen vaan kuin­
ka hänen kuuluisuutensa joutaa 
tänne meille köyhille “punapuu- 
mainareille puustaaihaan” itse­
ään. Jos hän olisi yhtä kuuluisa 
töissään kuin puheissaan, niin 
miljoneerit olisivat lumen jo ai­
koja korjanneet heitä parantele­
maan sekä täyttäneet luinen las 
kunsa kullalla. Nyt hän luulee 
meitä fortbräggiläisiä tyhmiksi 
ja aikoo vetää meitä nenästä yli­
tä kauan kuin se Mooses veti 
nenästä ennen niitä Israelin laj» 

siellä Siionin korvessa. Jos 
jollakin «m lvhkänen nenä niin 
voihan luin tällä ihme-tohtorilla 
vcnvttää sitä pitemmäksi.

A. S—o.

ASSI.

Central Drug Store
ERNST RINDELL

i
571 COMMERCIAL ST., ASTORIA. ORE.
Myös kaikkia vanhan maan lääkkeitä. LääkM 

rien reseptit täytetään huolellisesti- ;
SUOMALAINEN APTEEKKI. i»p) j

» » » A » » » » » » ■»»4 »4» .

FINNISH MEAT MARKET
'p) (Suomalainen Lihakauppa)

Uniontowr’issa.
Myömme ainoastaan ensiluokan tavaraa. Tunnussanamme on:

Hyvä tavaia, hyvä kohtelu ja kohtuulliset hinnat. 
Farmarit, voitte luottamuksella lähettää vasikkain e, sikanne y. m 

tavaranne meille. Rehellinen punnitus ja hyvät hinnat.
241 TAYLOR ST.. ASTORIA. ORE.

1 Ostakaa maitoa ja kermaa! GRÖÊ U ^ r  |
:»r»

joka kulottaa maitoa ja E

SOUTHWESTERN WASHINGTON BANK
kasvaa suosiossa joen poh­
joispuolella asuvien suoma­
laisten kesken.

Pankki tekee liikettä 
Washingtonin valtion tark­
kojen pankkilakien alaisena, 
joten se on varma paikka 
säilyttää rahansa.

Sijoittakaa rahanne tähän 
pankkiin

4 % korolle
niin rahanne hyödyttävät 
teitä.

On teille eduksi tulla lä­
hemmin tuntemaan tämän 
kasvavan pankin virkailijat.

SOUTHWESTERN
WASHINGTON BANK.

Ilwaco -Wash. i

— Astorian s. s. klupin koko­
uksessa keskiviikko-iltana päätet­
tiin kannattaa Elizabethin ja 
Huntingtonin. \\ . \ osastojen 
tekemää yleisäänestyseitystä kos­
kien militarismin vastustamista. 
La Crossen. \\ is., osaston esitys­
tä. koskien toisen luvun kuuden­
nen pykälän poistamista Yhdys­
valtain sosialistipuolueen perus­
tuslaista ei kannatettu. Sen jäl­
keen luettiin kokoukselle suom. 
järjestön kansallisvirastosta saa­
puneet yleisäänestyksien sekä sih 
teerin ja järjestön toimeenpane­
van komitean valinnan tulokset

Aug. Saarinen hyväksyttiin uu­
tena jäsenenä, l.änsipiirin vleis- 
äänestystä jatkettiin vielä seuraa- 
vaan kokoukseen, joten vieläkin 
on aikaa kävdä äänestämässä.

Sanomalehtiä seuraavat henki­
löt varmaankin jo luulevat, että 
täällä Bovviessa on kaikki elämä 
kuollut kylmän talven tullen, kos 
ka ei ole näkynyt minkäänlaista 
uutisen pätkää paikkakunnaltam­
me viimeisten neljän kuun aika­
na. Niin ei kuitenkaan ole käy 
nyt. sillä toimintaa on koetettu 
ylläpitää kuten parhaiten on 
voitu. Nytkin on tulossa suuret 
naamiotanssit helmik. 12 p:nä. 
joista ei suinkaan ilo eikä riemu 
tule puuttumaan sillä kaikki
nttoriväki aina Revelstokea myö- 

*|ten on luvannut tulla silloin
'Bovvieen juhlimaan sekä tapaa­
maan länteläisiä, jotka voivat tul- 

i la iltajunassa, jonka koetamme 
(saada pvsähtylnään Bovvien “pit- 
i t i i l i " ,  josta ei ole kuin vartti

Kansankirjeitä
(Jatkua .‘’.ilta sivulta.)

toimen vastaan koska vaan tah­
too.

Huvitoimikuntaan valittiin sen 
j raavat henkilöt: Saimi ‘Pudas, 
¡(.arina Telen, Lino Koivisto, Ei­
no Gummerus. Pekka Pulkkinen. 
Lempi Kesti. Sylvi Lassila. Matti 
Polltts. ja Aatu Sinkki».

Matti Kärkkäälle lupaamani 
i me haali konsertin pitoa varten, 
päätettiin kieltää- »koska kuultiin 
hänen keinottelevan rahoja "ra­
dikaalien" hyväksi.

Soittajat päätettiin laskea sun- 
nuntai-iltoiua pidettäviin tanssi- 
iltamiin vapaasti.

Soittokunnan hyväksi päätet­
tiin pitää iltama tk. 15 p.

Näytelmäseuran kokouksessa 
valittiin näytelmäseuran johta­
jiksi kolme henkilöä toivomuk­
sella että he kukin ottavat eri 
kappaleen harjoitettavaksi. \ ali­
tuiksi tulivat Jenny Gustafson. 
W . A. Gummerus ja John Laak­
konen.

Lasteniltama päätettiin pitää 
tk. lopulla.

Mies murhattu. Lähellä Cal- 
pellaa uudenvuoden aattona am­
pui W alter Met leudon naapu­
rinsa. Bert. Greathousen. Mur­
haaja vietiin Ukiah’iin 'kauntin j 
vankilaan odottamaan tuomio-» 
taan. Väkijuomilla lienee osansa 
tässä tapauksessa. ♦

Aulinin palloruuman ryöstäjä 
vangittu. Konstaapeli Johnson 
vangitsi erään Louis Jodsinin 
ammatiltaan parturi, »jonka epäil­
lään olevan syyllisen• edellämai­
nittuun rosvoukseen.

Kyytivaunun (stage) ryöstäjä.

BERKELEY.

Berkeleyn s.s. osaston ohjelma- 
kokous sunniintai-iltana t.k. 9 p. 
min »ilostui »»ikeen hauskaksi 'huo­
limatta 'siitä että satoi vettä ja 
rakeita niinkuin “taivaan katto" 
olisi ollut rikki kokonaan. \  ark 
ka usea ohjelman luvannut oli 
poissa tehtäviensä suorituksesta.! 
niin tilaisuudessa olijat vajiaadh-' 
toisesti ottivat poissaolijani pai-' 
kat, joten siitä syntyi odottamat­
toman virkeä ohjelma. Se on liv-j 
vä iln iiii. Sita sosialistinen toi­
minta juuri tarkoittaa — kasvat­
taa ja koota —- niin että jokai-! 
sesta työläisestä tulisi terävä toi-; 
mitsija sekä itsensä että heikom-1 
piensä puolustaja. Ja sitte kun; 
oli ohjelma suoritettu, keskustel-i 
tiin vilkkaasti ohjelmakokousten ' 
uudestaan järjestämisestä siten, 
että ne ovat sekä huvittavia, o 
pettäviä ja sosialismia agiteeraa- 
via. Pidettiin valtavana se aja­
tus. että sekä soittokunta kuin 
myös lauluseura velvoitetaan e- 
siintvmään myöskin ohjelmako-j 
kiitoksissa, »jollei aina kokonaise­
na. niin pienentpiosaisina. Jo­
kaisen on koottava yhteiseen a- 
siaantme tavalla tai toisella. Ja 
työ näin järjestettynä oltiin var­
moja huomattavista tuloksista. 

¡Seuraa va ohjelmakokous pide­
tään tammik. 23 p.. jossa tämä 
sääntö tulee ensikerran kävtän- 

I toOll. Innostusta vaan, toverit! 
»Va paaehtoinen.

‘maili haalille. Niille juhlavierail- 
Agitatsionikomiteaan valittiin1 le, jotka eivät jouda “kontrillani-

«■ on nykyaikaisin ja puhtain MAITOLIIKE, 
kermaa Astoriaan.

Tulkaa tarkastamaan.
TI£l£lìIFiH!HIUlì

Smk.
DOLLARISTA

Koska vaihtokurssi nykyään on sangen suotuisa, olemme 
päättäneet antaa liiketuttavillemme siitä johtuvat etuisuudet. 
Sentähden maksamme, kunnes toisin ilmoitetaan^ rahalahe- 
tyksistä Suomeen 6 markkaa 25 penniä dollarista.

NIELSEN & LUNDBECK
24 STATE STREET, NEW YORK.

naapurisi on tilannut TOVE- »  
RIN? Ellei ole, niin näytä leh- J  
teäsi hänelle ja kehota häntä se S  
tilaamaan. i 5

Asiamiehiä
H \LUTAAN

OREGONIN VALTIOSSA
Security Life Insurance
Company of America

CHICAGO, ILL
kirjoittaa nykyajan halvimpia 
henkivakuutuksia. Kaikki eh­
dot on taattuja ja rahanno on 
tallessa. Jonka saatte eliössänne 
ottaa ulos. Tarkempia tietoja 
*aa kirjoittamalla

WILLIAM J. HOLPA 
SOI Board of Trade Building, 

PORTLAND, ORE.
C. H. Weston, General Agent,

mrs. Hatusen tilalle mrs. Hihna­
la. Uuden agitatsionikomitean 

I jäsenten niinet päätettiin juhlista 
Toverissa, että osaavat tulla agi- 

i tatsionikomitean kokoukseen otta 
! maan vastaan toimensa vanhalta 
¡komitealta. Siis tässä ne ovat: 
Antero Nikula, Tyyne Koski, 

(Kalle Paananen, Mrs. Rinta, Ah- 
ram Pekkala. Mrs. Heimo, Mikko 

! Lammi, Sulo Syvänen, Olli Laine 
¡ja Mrs. Hihnala.

Agitatsionikomitca velvotettiin 
ryhtymään tarpeellisiin toimenpi- 

i teisiin tov. Kirkpatrickin, \Valk- 
I erin ja Seidelin luentojen saa- 
; luiseksi ja toimeenpanemiseksi; 
Astoriassa ensi keväänä. Asia; 
on pantu alulle jo aikuisemmin,; 
joten nyt neuvottiin tekemään lo- 

Ipullinen sitoumus luentojen suh- 
’ teen.

Suostuttiin mielihyvällä koko­
ukselle tehtyyn pyyntöön saada 

(huonetta opetuskurssien toimeen 
(panemiseksi kansalaispaperien ot­
tamiseksi ja velvoitettiin sellaiset 
osaston jäsenet, jotka eivät ole 
vielä tämän maan kansalaisia, 
käyttämään tilaisuutta hyväkseen

me" vierailemaan sunnuntaiil- 
taan, koetamme saada aamujunan 
ottamaan heidät Bovvien "pitis- 
tä ”, päästäksensä takaisin aska­
reihinsa. Kaikki jotka haluavat 
esiintyä naamioituna »voivat tul­
la sisälle haalin sivu-ovesta näyt­
tämölle, jota silloin käytämme

WASHINGTON
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Tammik. 17 ja  18  pp.
MAANANTAINA JA TIISTAINA, TOHTORI MOK, 
KUULUISA CHICAGOLAINEN JALKASPESIALISTI

ANTAA PUODISSAMME

Vapaan näytännön
ScholVs Foot Comfortin käyttämisessä

Jos kärsitte jalkakaaren taittumasta (pattijalka), liikavarpais­
ta. känsistä, y. m. jalkavioista, niin teille on edullista kään­

tyä tohtori Mokin puoleen neuvoja saadaksenne.. 
Neuvot annetaan vapaasti.

C. V. BROWN, Family Shoe Store

:»

DEEP RIVER.

Lunta on ollut jo viikon päi 
vät täälläkin ja joka päivä on 
satanut lisää, joten tahi täällä­
kin on täydessä puvussaan. Muu­
ten täällä on hiljaista kaikin 
puolin.

Niin, minun piti sanoa, että 
osaston »kokous on 16 päivä tätä 
kuuta kello 10 aamupäivällä. 
Kaikkien on saavuttava.

E, M.
— K A L E Y—

MARBLE & GRANITE WORKS

677 Commercial St. 
ASTORIA, ORE.

HAUTA- JA MUISTOKIVIÄ
kaikenkokoisia 677 Commercial St. 
Myös kivi- ja konkreettlreunuksla 
haudoille. Kevättöltä varten kään-

¡jtykää Mr. Kaleyn puoleen varhain. 
Hyvä työ halvalla hinnalla, joka

täysin taataan.

Tarkastakaa Toverin ilmoitus- 
osastoa.

Suomalainen aut- ¡| 
tava käsi

pitää»
PERUSTUSKOKOUKSEN

SUNNUNT. TA 
Kello 3:3

Astori!), Oregon
MvvvdK päivän ftalvimmillti

hinnoilla varmasti ensiluokan

'iiokutavaroita <pl

16 P. 3IK. 
i.p.

TRI MÄKI-WICKSTROMIN 
asunnossa 729 Missisippi avenue. 3

'  SAAPUKAA KAIKIN

E ROSS IIIIHiINS S CO. i
4STORIA, OREGON

RUOKA-
Kaikenlaiata 
JA VAATETAVARAA,

sekä tupakkaa, vir,-»¡tusjuomla sekä 
Pallohuone yleisön käytettävänä 295 
No. 17th Street.

Syyhelmäan

Portland,
HARRY W. LANGI

Oregon.

Dr.E.E.PAJUNEN
HAMMASLÄÄKÄRI

on muuttanut Astoriaan ja ott\a 
vastaan sairaita Spexarth raken 
nuksessaw Room 317. (t.p)
ASTORIA, OREGON

‘T7no Srrhr Woi«Ie” parantua Sjirhyn, 
Kulteina»'. >.k**wa. Slertj
tuitfeu kapin, ¿avipu<'liai»',n, Riitin. Ibiari». e u ^ „¡tB ihotautia kä»ia-u, 
J ®  jttli>i'*a ja ruunniaaa.

Tilatkaa
•TUBI SYYHY W01DE ’ 

Hinta pobtimakmiaaen II.

Ligneirin Suom-Apteeki'
Osoitteella: P. A. Ugnoll.

Suparior, W ia.


